

肺癌 化学療法レジメン

レジメン名	投与薬剤 投与量 投与日	1コースの期間
小細胞肺癌		
AMR単剤	アムルピシン45mg/m ² day1,2,3	21日
CBDCA+VP-16	カルボプラチンAUC5 day1、エトポシド100mg/m ² day1,2,3	21日
CBDCA+VP-16+アテゾリズマブ	カルボプラチンAUC5 day1、エトポシド100mg/m ² day1,2,3、アテゾリズマブ1200mg/body day1	21日
CBDCA+VP-16+デュルバルマブ	カルボプラチンAUC6 day1、エトポシド100mg/m ² day1,2,3、デュルバルマブ1500mg/body day1	21日
PE (CDDP+VP-16)	シスプラチン80mg/m ² day1、エトポシド100mg/m ² day1,2,3	21日
PI (CDDP+CPT-11)	シスプラチン80mg/m ² day1、イリノテカン60mg/m ² day1,8,15	28日
デュルバルマブ維持療法	デュルバルマブ1500mg/body day1	28日
CPT-11単剤	イリノテカン 100mg/m ² day1,8,15	21日

非小細胞肺癌		
Atezolizumab	アテゾリズマブ200mg/body day1	21日
Atezolizumab+Bmab	アテゾリズマブ1200mg/body day1、ペバシズマブ15mg/kg day1	21日
Bmab	ペバシズマブ15mg/kg day1	21日
CBDCA+CPT-11	カルボプラチンAUC5 day1、イリノテカン60mg/m ² day1,8,15	21日
CBDCA+GEM	カルボプラチンAUC5 day1、ゲムシタビン1000mg/m ² day1,8	21日
CBDCA+nabPTX	カルボプラチンAUC6 day1、nab-PTX100mg/m ² day1,8,15	21日
CBDCA+nabPTX+Atezo	カルボプラチンAUC6 day1、nab-PTX100mg/m ² day1,8,15、アテゾリズマブ1200mg/body day1	21日
CBDCA+nabPTX+Pembro	カルボプラチンAUC6 day1、nab-PTX100mg/m ² day1,8,15、ペムブロリズマブ200mg/body day1	21日
CBDCA+PEM	カルボプラチンAUC6 day1、ペメトレキセド500mg/m ² day1	21日
CBDCA+PEM+Atezo	カルボプラチンAUC6 day1、ペメトレキセド500mg/m ² day1、アテゾリズマブ1200mg/body day1	21日
CBDCA+PEM+Bmab	カルボプラチンAUC6 day1、ペメトレキセド500mg/m ² day1、ペバシズマブ15mg/kg day1	21日
CBDCA+PEM+Nivo+Ipi	カルボプラチンAUC6 day1,22、ペメトレキセド500mg/m ² day1,22、ニボルマブ360mg/body day1,22、イピリムマブ1mg/kg day1	42日
CBDCA+PEM+Pembro	カルボプラチンAUC6 day1、ペメトレキセド500mg/m ² day1、ペムブロリズマブ200mg/body day1	21日
CBDCA+PTX	カルボプラチンAUC6 day1、パクリタキセル175~200mg/m ² day1	21日
CBDCA+PTX+Bmab	カルボプラチンAUC6 day1、パクリタキセル175mg/m ² day1、ペバシズマブ15mg/kg day1	21日
CBDCA+PTX+Bmab+Atezo	カルボプラチンAUC6 day1、パクリタキセル175mg/m ² day1、ペバシズマブ15mg/kg day1、アテゾリズマブ1200mg/body day1	21日
CBDCA+PTX+Nivo+Ipi	カルボプラチンAUC6 day1,22、パクリタキセル200mg/m ² day1,22、ニボルマブ360mg/body day1,22、イピリムマブ1mg/kg day1	42日
CBDCA+PTX+RT	カルボプラチンAUC2 day1、パクリタキセル40mg/m ² day1	7日
CBDCA+S-1	カルボプラチンAUC5 day1、S-1 80mg/m ² /day day1-14	21日
CBDCA+VNR	カルボプラチンAUC5 day1、ビノレルビン25mg/m ² day1,8,15	21日
CDDP+DOC	シスプラチン75mg/m ² day1、ドセタキセル60mg/m ² day1	21日
CDDP+GEM	シスプラチン80mg/m ² day1、ゲムシタビン1000mg/m ² day1,8	21日
CDDP+PEM	シスプラチン75mg/m ² day1、ペメトレキセド500mg/m ² day1	21日
CDDP+PEM+Bmab	シスプラチン75mg/m ² day1、ペメトレキセド500mg/m ² day1、ペバシズマブ15mg/kg day1	21日
CDDP+PEM+Pembro	シスプラチン75mg/m ² day1、ペメトレキセド500mg/m ² day1、ペムブロリズマブ200mg/body day1	21日

CDDP+S-1	シスプラチン80mg/m ² day1、S-1 80mg/m ² day1～14	21日
CDDP+VNR	シスプラチン75mg/m ² day1、ビンレリビン25mg/m ² day1,8,15	21日
CDDP+VNR short hydration	シスプラチン80mg/m ² day1、ビンレリビン25mg/m ² day1,8	21日
DOC	ドセタキセル60mg/m ² day1	21日
DOC+RAM	ドセタキセル60mg/m ² day1、ラムシルマブ10mg/kg day1	21日
Durvalumab followed CCRT	デュルバルマブ1500mg/body day1	14日
GEM	ゲムシタビン1000mg/m ² day1,8	21日
nab-PTX	nab-PTX 100mg/m ² day1,8,15	21日
Nivo+Ipi	ニボルマブ360mg/body day1,22、イピリムマブ1mg/kg day1	42日
Nivolumab	ニボルマブ 240mg/body day1	14日
Nogitecan	ノギテカン1mg/m ² day1,2,3,4,5	21日
PEM	ペメトレキセド500mg/m ² day1	21日
PEM+Atezo(維持)	ペメトレキセド500mg/m ² day1、アテゾリズマブ1200mg/body day1	21日
PEM+Bmab(維持)	ペメトレキセド500mg/m ² day1、ベバシズマブ15mg/kg day1	21日
PEM+Pembro(維持)	ペメトレキセド500mg/m ² day1、ペムブロリズマブ200mg/body day1	21日
Pembrolizumab	ペムブロリズマブ200mg/body day1	21日
Pembrolizumab Q6W	ペムブロリズマブ400mg/body day1	42日
RAM+Erlotinib	ラムシルマブ10mg/kg day1、エルロチニブ150mg/body day1-14(内服)	14日
VNR	ビンレリビン25mg/m ² day1,8,15	21日
エンドキサン・パルス療法	エンドキサン500mg/m ² day1	28日

2025.5.13更新